WS/1-900-90-23087 

Dňa: 06.07.2012 

Vystavil: Prekopová Martina 

Záujmové združen 
fo lk lórneho súborL 

V r š a t e c 
0 1 8 41 Ipubnlca nad Váh 

{37 9 1 6 BS8 

' eč ia tka a p o d p i s 

Celková suma faktúry : 

. konverzný kurz: 1 € = 30,1260 SKK 

Slovom: Jedentisícpäťsto EUR 

1 500,00 EUR 

45 189,00 SKK